ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМ ДОЛГА

БЮДЖЕТУ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

ПО ДОХОДАМ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ

В соответствии с пунктом 1.1 Порядка признания безнадежными долгов по

неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет города Вологды,

утвержденного решением Вологодской городской Думы от 29 октября 2007 года

№ 575, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать безнадежным долг общества с ограниченной ответственностью

«Строительное управление «Русский Дом Недвижимости» бюджету города

Вологды по доходам от оказания платных услуг муниципальными учреждениями

согласно приложению к настоящему решению.

2. Главному администратору доходов бюджета города Вологды произвести

списание безнадежного долга бюджету города Вологды в сумме 6078 (шесть

тысяч семьдесят восемь) рублей 20 копеек в порядке, установленном Главой

города Вологды.

Председатель

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов

г. Вологда

28 октября 2010 года

№ 457

Принято Вологодской городской Думой

28 октября 2010 года

Приложение

к решению Вологодской городской Думы

от 28 октября 2010 года № 457

Долг бюджету города Вологды по доходам

от оказания платных услуг муниципальными учреждениями,

признанный безнадежным

Наименование

должника

Дата

и номер

договора

Период

задолженности

Общий размер задолженности по доходам

от оказания платных услуг

муниципальными учреждениями

Основания для признания

долгов безнадежными

общая

сумма долга

(руб.)

в т.ч.

основной долг

(руб.)

в т.ч. пени

(руб.)

ООО

«Строительное

управление

«Русский Дом

Недвижимости»

б/н

от 12 марта

2008 года

с 01.05.2008 г.

по 01.07.2008 г.

6078,20 6078,20  - решение Арбитражного суда

Вологодской области от 14.05.2010

года № А13-18234/2009;

- определение Арбитражного суда

Вологодской области от 31.05.2010

года № А13-18234/2009.

Всего: 6078,20 6078,20 -